[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023                                        п. Первоманск                                     № 79
«Об отмене постановления администрации Первоманского сельсовета от 19.04.2013 № 32 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Первоманского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление администрации Первоманского сельсовета от 19.04.2013 № 32   «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

 Глава Первоманского сельсовета                                 Т. А. Краснослободцева